
Championnat Bretagne Open - J1B T-R07B
Organisateur: U.S.V. CK VERN / SEICHE Saison: 2018
R1: Geoffrey Lebret Délégué      : 

Lieu: Vern-sur-Seiche (35) 15/04/2018   12:00 Terrain: 1
Phase: J1B Match n°13 T10-T13/T7

Arbitre principal: Lochrist II
Arbitre secondaire: 
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: Vern-sur-Seiche III
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 HUBERT Antoine 310168 SEN
2 GUERNION Clara 342395 SEN
3 TREHEN Arnaud 170213 V2
4 CHRETIEN Nil 326388 SEN
5 JARNO Maxime 339504 SEN
6 LACROIX Fabien 297435 V3
7 TUAL Melen 309998 SEN
8 PEREIRA AZEVEDO Luis 311496 SEN
8 PEREIRA AZEVEDO Paolo 311490 JUN

Equipe B: Brest Landerneau I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 MEVEL Vincent 142046 SEN
2 LAUR Yanis 309879 SEN
3 SALIOU (Cap) Jean-Francois 898 V5
4 LARQUET Valentin 201531 SEN
5 PAUL Cyprien 284319 SEN
6 LE MERRER Francois 295438 SEN
6 PHILIPPE-JONCOUR Quentin 353835 SEN
7 DELANOE Marieludivine 318084 SEN
8 GOURLAY Lilian 284318 SEN

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Vern-sur-Seiche III  Equ. B: Brest Landerneau I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

M1 - 10:00 X 4 - LAR. V.
5 - JAR. M. X M1 - 10:00

M1 - 10:00 X 7 - DEL. M.
3 - TRE. A. X M1 - 10:00

M2 - 10:00 X 8 - GOU. L.
2 - PER. P. X M2 - 10:00

M2 - 10:00 X 3 - SAL. J-F.
M2 - 10:00 X 5 - PAU. C.
M2 - 10:00 X 4 - LAR. V.

Equipe A 2 mi-temps 2 Equipe B

Score
Vern-sur-Seiche III 3 Final 6 Brest Landerneau I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

12:35

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79263665
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79263665 - impression: 29/04/2024 03:01


